

DEWAN PIMPINAN DAERAH LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (LPM) KABUPATEN SOLOK

Sekretariat : Jln. Raya Solok-Padang Km. 20 Arosuka Kode Pos 27364 Telp. (0755) 31558 Fax. (0755) 31558

DEWAN PIMPINAN DAERAH LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KABUPATEN SOLOK

SURAT KEPUTUSAN

/DPD/LPM-KS/SK/XI/2015

Tentang

SUSUNAN DAN PERSONALIA DEWAN PIMPINAN CABANG LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KECAMATAN LEMBANG JAYA MASA BHAKTI 2015-2020

> Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa Dewan Pimpinan Daerah LPM Kabupaten Solok

Menimbang

- bahwa sesuai dengan hasil Keputusan Musyawarah Nasional II LPM yang dilaksanakan di Jakarta, menuntut aktivitas dan gerak organisasi lebih aktif dan berorientasi kepada program kerja nyata.
- b. bahwa telah disepakati didalam Musyawarah (MUSDA) LPM Kabupaten Solok, DPC LPM Kecamatan yang belum terbentuk agar sesegera mungkin melaksanakan Musyawarah Kecamatan.
- c. Bahwa DPC LPM Kecamatan Lembang Jaya belum terbentuk dan perlu dilakukan pembentukan DPC LPM Kecamatan beserta dengan kepengurusannya.
- d. Bahwa untuk menindaklanjuti butir a-c di atas DPD LPM Kabupaten Solok memandang perlu untuk memberikan pengesahan, oleh karena itu perlu diterbitkan Surat Keputusan DPD LPM Kabupaten Solok.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah.
 - 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah.
 - 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 2007 tentang Penataan Lembaga Kemasyarakatan.
 - 4. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Nomor: 414/560/PMD, tanggal 1 Februari 2011 tentang Penguatan Lembaga Pemberdayaan Masyarakat.
 - 5. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Lembaga Pemberdayaan Masyarakat.

Memperhatikan : Berita Acara Rapat Pembentukan Kepengurusan Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Lembaga Pemberdayaan Masyarakat (LPM) Kecamatan Lembang Jaya tanggal 30 September 2014 di Kantor Camat Lembang Jaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

PERTAMA : Mengangkat dan Mengesahkan Komposisi dan Susunan Personalia

Dewan Pimpinan Cabang Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kecamatan Lembang Jaya Masa Bhakti 2015-2020 sebagaimana terlampir yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Keputusan Ini.

KEDUA: Kepada Pengurus Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Kecamatan

Lembang Jaya Masa Bhakti 2015-2020 secara kolektif dan koligial agar melaksanakan tugas kepengurusan dengan baik dan

bertanggungjawab.

KETIGA : Kepada Pengurus Dewan Pimpinan Cabang (DPC) Kecamatan

Lembang Jaya Masa Bhakti Sebelumnya, disampaikan ucapan terima kasih dan penghargaan atas jasa dan pengabdiannya kepada LPM.

KEEMPAT : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai

dengan berakhirnya kepengurusan Dewan Pimpinan Cabang (DPC) LPM Kecamatan Lembang Jaya. Apabila terdapat kekeliruan dalam

Keputusan ini akan disesuaikan sebagaimana mestinya.

KELIMA : Petikan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan

untuk dilaksanakan dengan penuh tanggungjawab.

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Ketua Umum DPD LPM Provinsi Sumatera Barat di Padang.

2. Bupati Solok.

3. Kepala BPM Provinsi Sumatera Barat.

4. Kepala BPM Kabupaten Solok.

Ditetapkan di : Arosuka

Pada tanggal : November 2015

DEWAN PIMPINAN DAERAH LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KABUPATEN SOLOK

Ketua Harian Sekretaris

Gusrial Abbas, S.Ag. M.Pd Syefdinon, S.Sos. MM



DEWAN PIMPINAN DAERAH LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (LPM) KABUPATEN SOLOK

Sekretariat : Jln. Raya Solok-Padang Km. 20 Arosuka Kode Pos 27364 Telp. (0755) 31558 Fax. (0755) 31558

Lampiran Surat Keputusan DPD LPM Kabupaten Solok

Nomor: /DPD/LPM-KS/SK/XI/2015

Tanggal: November 2015

Tentang : Susunan Komposisi dan Personalia Dewan Pimpinan Cabang (DPC)

LPM Kecamatan Lembang Jaya Masa Bhakti 2015-2020

SUSUNAN KOMPOSISI DAN PERSONALIA DEWAN PIMPINAN CABANG LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KECAMATAN LEMBANG JAYA MASA BHAKTI 2015-2020

Ketua : Erveliza

Wakil Ketua : Keramat Amal Sekretaris : Erdinal. S

Bendahara : Rina Agustin, SE

Kepala Bagian Penguatan Kelembagaan dan

Pengembangan Partisipasi

Anggota : Liderson

Anggota : Bujang M. Nur Kepala Bagian Pemberdayaan Usaha Ekonomi : David Sandra

Masyarakat

Anggota : Sansuar Rky. Barani

Anggota : Lichardo Kepala Bagian Pemberdayaan Pemanfaatan : Media Sayuti

Teknologi Tepat Guna dan Sumber Daya

Nagari

Anggota : Charles Hanafi Anggota : Zulkarnaini

Ditetapkan di : Arosuka

Muslim

Pada tanggal : November 2015

DEWAN PIMPINAN DAERAH LEMBAGA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KABUPATEN SOLOK

Ketua Harian Sekretaris

Gusrial Abbas, S.Ag. M.Pd Syefdinon, S.Sos. MM